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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP)
przedstawia polskojęzyczną wersję podręcznika do marketingu i budowania marki klastra.
W chwili obecnej publikacja jest dostępna jedynie w wersji elektronicznej. Oryginalna,
angielskojęzyczna wersja publikacji, która została również wydana drukiem, powstała
ponad rok temu, jako jeden z rezultatów projektu międzynarodowego TACTICS.

Projekt, który był współfinansowany przez Dyrektoriat Generalny ds. Przedsiębiorstw i Przemysłu
Komisji Europejskiej w ramach Programu Ramowego na rzecz Konkurencyjności i Innowacji (CIP),
zakończył się wypracowaniem szeregu wniosków i rekomendacji odnośnie nowej polityki klastrowej
oraz przedstawieniem konkretnych propozycji działań i praktycznych mechanizmów ich wdrażania.
Jednym z partnerów realizujących projekt TACTICS była PARP.

Informacje na temat publikacji: http://goo.gl/f4vKhT

Źródło: www.parp.gov.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20302.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.

 
26-03-2025

W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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